ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 18.04.2013
№ 62

пос. Центральный

О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 23 июня 2011 года № 87 «О

квалификационных требованиях, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района»

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Цен​трального сельского поселения Белоглинского района постановляю:

1.
Внести в постановление администрации Центрального сельского по-
селения Белоглинского района от 23 июня 2011 года № 87 «О квалификацион-
ных
требованиях,
необходимых
для исполнения
должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в администрации Центрального сельского
поселения Белоглинского района» следующие изменения:

- в раздел 5 «Квалификационные требования, предъявляемые к муни​ципальным служащим, замещающим старшие должности муниципальной службы», пункт 6.1 «Образование»: вместо «наличие высшего профессио​нального образования» следует читать «наличие среднего профессионального образования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Центрального сельского поселения Белоглинского района

Е.Н.Михалев